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ลำดับที่ ๒

หน้าที่   ๑

รายละเอียดของผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรมที่ได้รับอนุญาต

ผู้รับใบอนุญาต           บริษัท ซีอาร์ซี ไทวัสดุ จำกัด          

ใบอนุญาตที่       น 35953-3623/2508     

รายการที่ รายละเอียดของผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม

1 ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง กลุ่มดูดซึมน้ำต่ำ กลุ่มย่อย a ชนิดเคลือบ

แบบปูพื้นภายใน แบบปูพื้นภายนอก แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3

ความหนา 5.0 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร

2 ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง กลุ่มดูดซึมน้ำต่ำ กลุ่มย่อย a ชนิดเคลือบ

แบบปูพื้นภายใน แบบปูพื้นภายนอก แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3

ความหนา 5.2 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร

3 ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง กลุ่มดูดซึมน้ำต่ำ กลุ่มย่อย a ชนิดเคลือบ

แบบปูพื้นภายใน แบบปูพื้นภายนอก แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3

ความหนา 5.3 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร

4 ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง กลุ่มดูดซึมน้ำต่ำ กลุ่มย่อย a ชนิดเคลือบ

แบบปูพื้นภายใน แบบปูพื้นภายนอก แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3

ความหนา 5.5 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร

5 ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง กลุ่มดูดซึมน้ำต่ำ กลุ่มย่อย a ชนิดเคลือบ

แบบปูพื้นภายใน แบบปูพื้นภายนอก แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3

ความหนา 5.7 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร

   

  (นายรชฏ หมื่นศรี)  

  ผู้อำนวยการกลุ่มควบคุมมาตรฐาน 2 กองควบคุมมาตรฐาน  

  ปฏิบัติราชการแทน  

  เลขาธิการสำนักงานมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม  

  วันที่           9 มกราคม 2567                

   



ลำดับที่ ๒

หน้าที่   ๒

รายละเอียดของผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรมที่ได้รับอนุญาต

ผู้รับใบอนุญาต           บริษัท ซีอาร์ซี ไทวัสดุ จำกัด          

ใบอนุญาตที่       น 35953-3623/2508     

รายการที่ รายละเอียดของผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม

6 ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง กลุ่มดูดซึมน้ำต่ำ กลุ่มย่อย a ชนิดเคลือบ

แบบปูพื้นภายใน แบบปูพื้นภายนอก แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3

ความหนา 5.9 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร

7 ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง กลุ่มดูดซึมน้ำต่ำ กลุ่มย่อย a ชนิดเคลือบ

แบบปูพื้นภายใน แบบปูพื้นภายนอก แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3

ความหนา 6.0 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร

8 ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง กลุ่มดูดซึมน้ำต่ำ กลุ่มย่อย a ชนิดเคลือบ

แบบปูพื้นภายใน แบบปูพื้นภายนอก แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3

ความหนา 6.2 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร

9 ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง กลุ่มดูดซึมน้ำต่ำ กลุ่มย่อย a ชนิดเคลือบ

แบบปูพื้นภายใน แบบปูพื้นภายนอก แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3

ความหนา 6.4 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร

10 ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง กลุ่มดูดซึมน้ำต่ำ กลุ่มย่อย a ชนิดเคลือบ

แบบปูพื้นภายใน แบบปูพื้นภายนอก แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3

ความหนา 6.6 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร

   

  (นายรชฏ หมื่นศรี)  

  ผู้อำนวยการกลุ่มควบคุมมาตรฐาน 2 กองควบคุมมาตรฐาน  

  ปฏิบัติราชการแทน  

  เลขาธิการสำนักงานมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม  

  วันที่           9 มกราคม 2567                

   



ลำดับที่ ๒

หน้าที่   ๓

รายละเอียดของผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรมที่ได้รับอนุญาต

ผู้รับใบอนุญาต           บริษัท ซีอาร์ซี ไทวัสดุ จำกัด          

ใบอนุญาตที่       น 35953-3623/2508     

รายการที่ รายละเอียดของผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม

11 ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง กลุ่มดูดซึมน้ำต่ำ กลุ่มย่อย a ชนิดเคลือบ

แบบปูพื้นภายใน แบบปูพื้นภายนอก แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3

ความหนา 6.8 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร

12 ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง กลุ่มดูดซึมน้ำต่ำ กลุ่มย่อย a ชนิดเคลือบ

แบบปูพื้นภายใน แบบปูพื้นภายนอก แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3

ความหนา 7.0 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร

13 ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง กลุ่มดูดซึมน้ำต่ำ กลุ่มย่อย a ชนิดเคลือบ

แบบปูพื้นภายใน แบบปูพื้นภายนอก แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3

ความหนา 7.2 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร

14 ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง กลุ่มดูดซึมน้ำต่ำ กลุ่มย่อย a ชนิดเคลือบ

แบบปูพื้นภายใน แบบปูพื้นภายนอก แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3

ความหนา 7.4 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร

15 ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง กลุ่มดูดซึมน้ำต่ำ กลุ่มย่อย a ชนิดเคลือบ

แบบปูพื้นภายใน แบบปูพื้นภายนอก แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3

ความหนา 7.6 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร

   

  (นายรชฏ หมื่นศรี)  

  ผู้อำนวยการกลุ่มควบคุมมาตรฐาน 2 กองควบคุมมาตรฐาน  

  ปฏิบัติราชการแทน  

  เลขาธิการสำนักงานมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม  

  วันที่           9 มกราคม 2567                

   



ลำดับที่ ๒

หน้าที่   ๔

รายละเอียดของผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรมที่ได้รับอนุญาต

ผู้รับใบอนุญาต           บริษัท ซีอาร์ซี ไทวัสดุ จำกัด          

ใบอนุญาตที่       น 35953-3623/2508     

รายการที่ รายละเอียดของผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม

16 ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง กลุ่มดูดซึมน้ำต่ำ กลุ่มย่อย a ชนิดเคลือบ

แบบปูพื้นภายใน แบบปูพื้นภายนอก แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3

ความหนา 7.9 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร

17 ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง กลุ่มดูดซึมน้ำต่ำ กลุ่มย่อย a ชนิดเคลือบ

แบบปูพื้นภายใน แบบปูพื้นภายนอก แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3

ความหนา 8.0 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร

18 ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง กลุ่มดูดซึมน้ำต่ำ กลุ่มย่อย a ชนิดเคลือบ

แบบปูพื้นภายใน แบบปูพื้นภายนอก แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3

ความหนา 8.3 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร

19 ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง กลุ่มดูดซึมน้ำต่ำ กลุ่มย่อย a ชนิดเคลือบ

แบบปูพื้นภายใน แบบปูพื้นภายนอก แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3

ความหนา 8.5 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร

   

  (นายรชฏ หมื่นศรี)  

  ผู้อำนวยการกลุ่มควบคุมมาตรฐาน 2 กองควบคุมมาตรฐาน  

  ปฏิบัติราชการแทน  

  เลขาธิการสำนักงานมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม  

  วันที่           9 มกราคม 2567                

   



ลำดับที่ ๒

หน้าที่   ๕

รายละเอียดของผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรมที่ได้รับอนุญาต

ผู้รับใบอนุญาต           บริษัท ซีอาร์ซี ไทวัสดุ จำกัด          

ใบอนุญาตที่      น 35953-3623/2508     

รายการที่ รายละเอียดของผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม

20 ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง ไม่มีสเปเซอร์ กลุ่มดูดซึมน้ำสูง ชนิดเคลือบ

แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3

ความหนา 5.5 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 30 เซนติเมตร

21 ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง ไม่มีสเปเซอร์ กลุ่มดูดซึมน้ำสูง ชนิดเคลือบ

แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3

ความหนา 5.8 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร

22 ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง ไม่มีสเปเซอร์ กลุ่มดูดซึมน้ำสูง ชนิดเคลือบ

แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3

ความหนา 6.0 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร

23 ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง ไม่มีสเปเซอร์ กลุ่มดูดซึมน้ำสูง ชนิดเคลือบ

แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3

ความหนา 6.3 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร

24 ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง ไม่มีสเปเซอร์ กลุ่มดูดซึมน้ำสูง ชนิดเคลือบ

แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3

ความหนา 6.5 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร

25 ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง ไม่มีสเปเซอร์ กลุ่มดูดซึมน้ำสูง ชนิดเคลือบ

แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3

ความหนา 6.8 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร

   

  (นายรชฏ หมื่นศรี)  

  ผู้อำนวยการกลุ่มควบคุมมาตรฐาน 2 กองควบคุมมาตรฐาน  

  ปฏิบัติราชการแทน  

  เลขาธิการสำนักงานมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม  

  วันที่           4 มีนาคม 2567                

   



ลำดับที่ ๒

หน้าที่   ๖

รายละเอียดของผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรมที่ได้รับอนุญาต

ผู้รับใบอนุญาต           บริษัท ซีอาร์ซี ไทวัสดุ จำกัด          

ใบอนุญาตที่      น 35953-3623/2508     

รายการที่ รายละเอียดของผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม

26 ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง ไม่มีสเปเซอร์ กลุ่มดูดซึมน้ำสูง ชนิดเคลือบ

แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3

ความหนา 7.0 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร

27 ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง ไม่มีสเปเซอร์ กลุ่มดูดซึมน้ำสูง ชนิดเคลือบ

แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3

ความหนา 7.3 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร

28 ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง ไม่มีสเปเซอร์ กลุ่มดูดซึมน้ำสูง ชนิดเคลือบ

แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3

ความหนา 7.5 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร

29 ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง ไม่มีสเปเซอร์ กลุ่มดูดซึมน้ำสูง ชนิดเคลือบ

แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3

ความหนา 7.8 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร

30 ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง ไม่มีสเปเซอร์ กลุ่มดูดซึมน้ำสูง ชนิดเคลือบ

แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3

ความหนา 8.0 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร

31 ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง ไม่มีสเปเซอร์ กลุ่มดูดซึมน้ำสูง ชนิดเคลือบ

แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3

ความหนา 8.3 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร

   

  (นายรชฏ หมื่นศรี)  

  ผู้อำนวยการกลุ่มควบคุมมาตรฐาน 2 กองควบคุมมาตรฐาน  

  ปฏิบัติราชการแทน  

  เลขาธิการสำนักงานมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม  

  วันที่           4 มีนาคม 2567                

   



ลำดับที่ ๒

หน้าที่   ๗

รายละเอียดของผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรมที่ได้รับอนุญาต

ผู้รับใบอนุญาต           บริษัท ซีอาร์ซี ไทวัสดุ จำกัด          

ใบอนุญาตที่      น 35953-3623/2508     

รายการที่ รายละเอียดของผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม

32 ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง ไม่มีสเปเซอร์ กลุ่มดูดซึมน้ำสูง ชนิดเคลือบ

แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3

ความหนา 8.5 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร

33 ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง ไม่มีสเปเซอร์ กลุ่มดูดซึมน้ำสูง ชนิดเคลือบ

แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3

ความหนา 8.8 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร

34 ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง ไม่มีสเปเซอร์ กลุ่มดูดซึมน้ำสูง ชนิดเคลือบ

แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3

ความหนา 9.0 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร

35 ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง ไม่มีสเปเซอร์ กลุ่มดูดซึมน้ำสูง ชนิดเคลือบ

แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3

ความหนา 9.3 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร

36 ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง ไม่มีสเปเซอร์ กลุ่มดูดซึมน้ำสูง ชนิดเคลือบ

แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3

ความหนา 9.5 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร

37 ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง ไม่มีสเปเซอร์ กลุ่มดูดซึมน้ำสูง ชนิดเคลือบ

แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3

ความหนา 9.8 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร

   

  (นายรชฏ หมื่นศรี)  

  ผู้อำนวยการกลุ่มควบคุมมาตรฐาน 2 กองควบคุมมาตรฐาน  

  ปฏิบัติราชการแทน  

  เลขาธิการสำนักงานมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม  

  วันที่           4 มีนาคม 2567                

   



ลำดับที่ ๒

หน้าที่   ๘

รายละเอียดของผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรมที่ได้รับอนุญาต

ผู้รับใบอนุญาต           บริษัท ซีอาร์ซี ไทวัสดุ จำกัด          

ใบอนุญาตที่      น 35953-3623/2508     

รายการที่ รายละเอียดของผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม

38 ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง ไม่มีสเปเซอร์ กลุ่มดูดซึมน้ำสูง ชนิดเคลือบ

แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3

ความหนา 10.0 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร

39 ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง ไม่มีสเปเซอร์ กลุ่มดูดซึมน้ำสูง ชนิดเคลือบ

แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3

ความหนา 10.3 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร

40 ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง ไม่มีสเปเซอร์ กลุ่มดูดซึมน้ำสูง ชนิดเคลือบ

แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3

ความหนา 10.5 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร

   

  (นายรชฏ หมื่นศรี)  

  ผู้อำนวยการกลุ่มควบคุมมาตรฐาน 2 กองควบคุมมาตรฐาน  

  ปฏิบัติราชการแทน  

  เลขาธิการสำนักงานมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม  

  วันที่           4 มีนาคม 2567                

   



ลำดับที่ ๓

หน้าที่   ๑

บันทึกการเปลี่ยนแปลง

ผู้รับใบอนุญาต           บริษัท ซีอาร์ซี ไทวัสดุ จำกัด          

ใบอนุญาตที่       น 35953-3623/2508     

รายการที่ สาระของการเปลี่ยนแปลง

1 ไม่มี

    

   

  (นางสาวกนกวรรณ พรหมณเรศ)  

  ผู้อำนวยการกองควบคุมมาตรฐาน  

  ปฏิบัติราชการแทน  

  เลขาธิการสำนักงานมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม  

  วันที่           9 มกราคม 2567                
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       2024-01-09
       นางสาวกนกวรรณ พรหมณเรศ
       ผู้อำนวยการกองควบคุมมาตรฐาน
    
     
       
         2024-01-09
         นายรชฏ หมื่นศรี
         ผู้อำนวยการกลุ่มควบคุมมาตรฐาน 2 กองควบคุมมาตรฐาน
      
       
         2024-03-04
         นายรชฏ หมื่นศรี
         ผู้อำนวยการกลุ่มควบคุมมาตรฐาน 2 กองควบคุมมาตรฐาน
      
    
     
       
         2024-01-09
         นางสาวกนกวรรณ พรหมณเรศ
         ผู้อำนวยการกองควบคุมมาตรฐาน
      
    
  
   
     รายละเอียดของผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรมที่ได้รับอนุญาต
     
       1
        ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง   กลุ่มดูดซึมน้ำต่ำ  กลุ่มย่อย a   ชนิดเคลือบ  <br/> แบบปูพื้นภายใน แบบปูพื้นภายนอก แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก  ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3  <br/>ความหนา 5.0 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร
       1
    
     
       2
        ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง   กลุ่มดูดซึมน้ำต่ำ  กลุ่มย่อย a   ชนิดเคลือบ  <br/> แบบปูพื้นภายใน แบบปูพื้นภายนอก แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก  ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3  <br/>ความหนา 5.2 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร
       1
    
     
       3
        ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง   กลุ่มดูดซึมน้ำต่ำ  กลุ่มย่อย a   ชนิดเคลือบ  <br/> แบบปูพื้นภายใน แบบปูพื้นภายนอก แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก  ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3  <br/>ความหนา 5.3 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร
       1
    
     
       4
        ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง   กลุ่มดูดซึมน้ำต่ำ  กลุ่มย่อย a   ชนิดเคลือบ  <br/> แบบปูพื้นภายใน แบบปูพื้นภายนอก แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก  ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3  <br/>ความหนา 5.5 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร
       1
    
     
       5
        ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง   กลุ่มดูดซึมน้ำต่ำ  กลุ่มย่อย a   ชนิดเคลือบ  <br/> แบบปูพื้นภายใน แบบปูพื้นภายนอก แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก  ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3  <br/>ความหนา 5.7 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร
       1
    
     
       6
        ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง   กลุ่มดูดซึมน้ำต่ำ  กลุ่มย่อย a   ชนิดเคลือบ  <br/> แบบปูพื้นภายใน แบบปูพื้นภายนอก แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก  ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3  <br/>ความหนา 5.9 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร
       2
    
     
       7
        ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง   กลุ่มดูดซึมน้ำต่ำ  กลุ่มย่อย a   ชนิดเคลือบ  <br/> แบบปูพื้นภายใน แบบปูพื้นภายนอก แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก  ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3  <br/>ความหนา 6.0 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร
       2
    
     
       8
        ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง   กลุ่มดูดซึมน้ำต่ำ  กลุ่มย่อย a   ชนิดเคลือบ  <br/> แบบปูพื้นภายใน แบบปูพื้นภายนอก แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก  ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3  <br/>ความหนา 6.2 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร
       2
    
     
       9
        ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง   กลุ่มดูดซึมน้ำต่ำ  กลุ่มย่อย a   ชนิดเคลือบ  <br/> แบบปูพื้นภายใน แบบปูพื้นภายนอก แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก  ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3  <br/>ความหนา 6.4 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร
       2
    
     
       10
        ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง   กลุ่มดูดซึมน้ำต่ำ  กลุ่มย่อย a   ชนิดเคลือบ  <br/> แบบปูพื้นภายใน แบบปูพื้นภายนอก แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก  ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3  <br/>ความหนา 6.6 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร
       2
    
     
       11
        ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง   กลุ่มดูดซึมน้ำต่ำ  กลุ่มย่อย a   ชนิดเคลือบ  <br/> แบบปูพื้นภายใน แบบปูพื้นภายนอก แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก  ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3  <br/>ความหนา 6.8 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร
       3
    
     
       12
        ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง   กลุ่มดูดซึมน้ำต่ำ  กลุ่มย่อย a   ชนิดเคลือบ  <br/> แบบปูพื้นภายใน แบบปูพื้นภายนอก แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก  ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3  <br/>ความหนา 7.0 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร
       3
    
     
       13
        ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง   กลุ่มดูดซึมน้ำต่ำ  กลุ่มย่อย a   ชนิดเคลือบ  <br/> แบบปูพื้นภายใน แบบปูพื้นภายนอก แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก  ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3  <br/>ความหนา 7.2 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร
       3
    
     
       14
        ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง   กลุ่มดูดซึมน้ำต่ำ  กลุ่มย่อย a   ชนิดเคลือบ  <br/> แบบปูพื้นภายใน แบบปูพื้นภายนอก แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก  ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3  <br/>ความหนา 7.4 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร
       3
    
     
       15
        ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง   กลุ่มดูดซึมน้ำต่ำ  กลุ่มย่อย a   ชนิดเคลือบ  <br/> แบบปูพื้นภายใน แบบปูพื้นภายนอก แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก  ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3  <br/>ความหนา 7.6 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร
       3
    
     
       16
        ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง   กลุ่มดูดซึมน้ำต่ำ  กลุ่มย่อย a   ชนิดเคลือบ  <br/> แบบปูพื้นภายใน แบบปูพื้นภายนอก แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก  ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3  <br/>ความหนา 7.9 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร
       4
    
     
       17
        ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง   กลุ่มดูดซึมน้ำต่ำ  กลุ่มย่อย a   ชนิดเคลือบ  <br/> แบบปูพื้นภายใน แบบปูพื้นภายนอก แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก  ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3  <br/>ความหนา 8.0 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร
       4
    
     
       18
        ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง   กลุ่มดูดซึมน้ำต่ำ  กลุ่มย่อย a   ชนิดเคลือบ  <br/> แบบปูพื้นภายใน แบบปูพื้นภายนอก แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก  ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3  <br/>ความหนา 8.3 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร
       4
    
     
       19
        ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง   กลุ่มดูดซึมน้ำต่ำ  กลุ่มย่อย a   ชนิดเคลือบ  <br/> แบบปูพื้นภายใน แบบปูพื้นภายนอก แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก  ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3  <br/>ความหนา 8.5 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร
       4
    
     
       20
        ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง ไม่มีสเปเซอร์   กลุ่มดูดซึมน้ำสูง   ชนิดเคลือบ  <br/> แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก  ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3  <br/>ความหนา 5.5 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 30 เซนติเมตร
       5
    
     
       21
        ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง ไม่มีสเปเซอร์   กลุ่มดูดซึมน้ำสูง   ชนิดเคลือบ  <br/> แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก  ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3  <br/>ความหนา 5.8 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร
       5
    
     
       22
        ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง ไม่มีสเปเซอร์   กลุ่มดูดซึมน้ำสูง   ชนิดเคลือบ  <br/> แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก  ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3  <br/>ความหนา 6.0 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร
       5
    
     
       23
        ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง ไม่มีสเปเซอร์   กลุ่มดูดซึมน้ำสูง   ชนิดเคลือบ  <br/> แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก  ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3  <br/>ความหนา 6.3 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร
       5
    
     
       24
        ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง ไม่มีสเปเซอร์   กลุ่มดูดซึมน้ำสูง   ชนิดเคลือบ  <br/> แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก  ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3  <br/>ความหนา 6.5 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร
       5
    
     
       25
        ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง ไม่มีสเปเซอร์   กลุ่มดูดซึมน้ำสูง   ชนิดเคลือบ  <br/> แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก  ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3  <br/>ความหนา 6.8 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร
       5
    
     
       26
        ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง ไม่มีสเปเซอร์   กลุ่มดูดซึมน้ำสูง   ชนิดเคลือบ  <br/> แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก  ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3  <br/>ความหนา 7.0 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร
       6
    
     
       27
        ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง ไม่มีสเปเซอร์   กลุ่มดูดซึมน้ำสูง   ชนิดเคลือบ  <br/> แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก  ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3  <br/>ความหนา 7.3 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร
       6
    
     
       28
        ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง ไม่มีสเปเซอร์   กลุ่มดูดซึมน้ำสูง   ชนิดเคลือบ  <br/> แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก  ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3  <br/>ความหนา 7.5 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร
       6
    
     
       29
        ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง ไม่มีสเปเซอร์   กลุ่มดูดซึมน้ำสูง   ชนิดเคลือบ  <br/> แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก  ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3  <br/>ความหนา 7.8 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร
       6
    
     
       30
        ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง ไม่มีสเปเซอร์   กลุ่มดูดซึมน้ำสูง   ชนิดเคลือบ  <br/> แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก  ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3  <br/>ความหนา 8.0 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร
       6
    
     
       31
        ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง ไม่มีสเปเซอร์   กลุ่มดูดซึมน้ำสูง   ชนิดเคลือบ  <br/> แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก  ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3  <br/>ความหนา 8.3 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร
       6
    
     
       32
        ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง ไม่มีสเปเซอร์   กลุ่มดูดซึมน้ำสูง   ชนิดเคลือบ  <br/> แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก  ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3  <br/>ความหนา 8.5 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร
       7
    
     
       33
        ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง ไม่มีสเปเซอร์   กลุ่มดูดซึมน้ำสูง   ชนิดเคลือบ  <br/> แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก  ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3  <br/>ความหนา 8.8 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร
       7
    
     
       34
        ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง ไม่มีสเปเซอร์   กลุ่มดูดซึมน้ำสูง   ชนิดเคลือบ  <br/> แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก  ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3  <br/>ความหนา 9.0 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร
       7
    
     
       35
        ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง ไม่มีสเปเซอร์   กลุ่มดูดซึมน้ำสูง   ชนิดเคลือบ  <br/> แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก  ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3  <br/>ความหนา 9.3 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร
       7
    
     
       36
        ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง ไม่มีสเปเซอร์   กลุ่มดูดซึมน้ำสูง   ชนิดเคลือบ  <br/> แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก  ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3  <br/>ความหนา 9.5 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร
       7
    
     
       37
        ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง ไม่มีสเปเซอร์   กลุ่มดูดซึมน้ำสูง   ชนิดเคลือบ  <br/> แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก  ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3  <br/>ความหนา 9.8 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร
       7
    
     
       38
        ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง ไม่มีสเปเซอร์   กลุ่มดูดซึมน้ำสูง   ชนิดเคลือบ  <br/> แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก  ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3  <br/>ความหนา 10.0 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร
       8
    
     
       39
        ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง ไม่มีสเปเซอร์   กลุ่มดูดซึมน้ำสูง   ชนิดเคลือบ  <br/> แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก  ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3  <br/>ความหนา 10.3 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร
       8
    
     
       40
        ประเภทขึ้นรูปด้วยวิธีอัดแห้ง ไม่มีสเปเซอร์   กลุ่มดูดซึมน้ำสูง   ชนิดเคลือบ  <br/> แบบบุผนังภายใน และแบบบุผนังภายนอก  ชั้นคุณภาพ 1 2 และ 3  <br/>ความหนา 10.5 มิลลิเมตร ความยาวสูงสุด 120 เซนติเมตร
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     บันทึกการเปลี่ยนแปลง
     
       1
       ไม่มี
       1
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